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Wszystkim  rodzinom,które  odwiedziliśmy  po  kolędzie  bardzo  serdecznie  dziękujemy  za1.
gościnność,  miłe  przyjęcie  i  składane  ofiary.  Rodziny,  które  zamknęły  drzwi  przed
Chrystusowym błogosławieństwem polecamy Bogu i modlimy się za nie słowami modlitwy Ojca
Dolindo ,,Jezu Ty się nimi zajmij”.

W  przyszłą  niedzielę  na  wszystkich  Mszach  świętych  kazanie  wygłosi  Ojciec  Tadeusz2.
Brzozowski. Po Mszach świętych razem z Grupą Charytatywna będzie zbierał przed kościołem
z serca płynące ofiary na swoją działalność misyjną. Polecamy tę sprawę ofiarności parafian.
Pamiętajmy,że jałmużna gładzi wiele grzechów, a Radosnego Dawcę miłuje Bóg.

W przyszłą niedzielę o godz.10 w naszym kościele zostanie odprawiona Uroczysta Msza święta3.
za +Marszałka Macieja Płażyńskiego zamówiona przez parafian. Serdecznie zapraszamy.

W ,,Gościu Niedzielnym” polecamy następujące artykuły: ,,Chrześcijaństwo według Benedykta4.
XVI” i ,,Sekrety długiego życia”. Czytajmy,by piękniej i mądrzej wierzyć.

Rodziców prosimy aby przypominali dzieciom i młodzieży o niedzielnej Mszy świętej. O pełną5.
mobilizację prosimy młodzież, która za 4 tygodnie przystąpi do sakramentu bierzmowania.

Dziewczynki zapraszamy na spotkania scholki parafialnej, które odbywają się w każdy wtorek o6.
g. 17.50.
W poniedziałek, 6 lutego o g. 19.00 odbędzie się Msza Święta z modlitwą uwielbienia, którą7.
poprowadzi wspólnota Marana Tha. Serdecznie zapraszamy. 

W każdy wtorek po wieczornej Mszy świętej będziemy odmawiali Litanię do św. Józefa, prosząc8.
o ,,Dar nowego Kościoła w Skowarczu”. W sposób szczególny w kościele czy w domu prosimy o
modlitwę mieszkańców Skowarcza.

Msze święte w ciągu tygodnia o godz.7 i 18. Adoracja w czwartki od godz.18,30 do 20.Okazja9.
do spowiedzi w czwartki od godz.19 do 20. Biuro parafialne czynne według stałego porządku.

W piątek 10 lutego o g. 16.00 odbędzie się Msza Święta w intencji ochodzącej na zasłużoną10.
emeryturę  Pani  Marioli  Kupryciuk,  wieloletniej  nauczycielki  i  wicedyrektorki  Szkoły
Podstawowej  w  Pszczółkach.  Zapraszamy  na  Mszę  Świętą  wszystkich  uczniów  i
współpracowaników.  

Na piękne i prawdziwie chrześcijańskie przeżywanie zimowej niedzieli Niech Jezus Chrystus11.



Wam błogosławi  ,  a  Maryja  Matka Pięknej  Miłości  Ma Was wszystkich  w swojej  opiece.
Odkrywajcie niedzielę jako wielki dar Boga dla życia osobistego, małżeńskiego i rodzinnego.

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,Każda rzecz wielka musi kosztować i musi być trudna.
Tylko rzeczy małe i liche są łatwe”

/Prymas Wyszyński/


